CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC

Kính gửi: Ban lãnh đạo cùng phòng nhân sự Công ty ……………………

Tôi tên là: …………………………………………………………………

Sinh ngày: …………………………………………………………………

Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………

Số điện thoại liên hệ: ……………………………………………………..

Nghề nghiệp chuyên môn: ………………………………………………..

Qua thông tin tuyển dụng của quý công ty, tôi được biết hiện nay công ty

đang có nhu cầu tuyển dụng vị trí công nhân.

Tôi đã từng làm việc tại ….. vị trí ….. nhưng vì một số lý do cá nhân tôi

muốn tìm một công việc khác phù hợp hơn với năng lực của bản thân.

Nếu được nhận vào làm việc, tôi xin cam kết chấp hành tốt nội quy, quy

định của công ty và cố gắng hoàn thành tốt công việc được giao.

Tôi xin chân thành cảm ơn sự quan tâm của quý công ty và rất mong

nhận được lịch hẹn phỏng vấn trong một ngày gần nhất.

Trân trọng!

…., ngày …. tháng…. năm ….

Người viết đơn

(ký và ghi rõ họ tên)